
TARIFS
en vigueur

Déjeuner personne accompagnante 
sans boisson

Supplément chambre individuelle 
hospitalisation de semaine ou complète

Supplément chambre individuelle 
hospitalisation de jour

Supplément couchette

Forfait journalier
> Médecine, Chirurgie, Obstétrique - 
Soins de Suite et réadaptation
(MCO-SSR)

Forfait journalier
> Médecine Psychologique pour Enfant 
et Adulte (MPEA)

Supplément chambre individuelle
> Psychiatrie

12,32 €

53 €

25 €

8 €

20€

15 €

35 €


